
PORCELÁNICO
BASTIA GRIS 

Serie BASTIA 9,9 x 49,2 cmPorcelánico Esmaltado / Glazed Porcelain / Grès Cérame Émaillé / Feinsteinzeug Bla
Bastia Blanco

Bastia Crema

Bastia Perla

Bastia Taupe

Bastia Gris

BASTIA BLANCO
BASTIA PERLA

SUAVE

9,2mm

9,2mm

9,2mm

9,2mm

9,2mm

PACKING

FAMILIA FAMILY FORMATO FORMAT

CAJAS BOXES / BOÎTES

PZAS PCS

   

PESO (KG)WEIGHT / POIDS m2/ SQM

PALLETS PALLETS / PALETTE

CAJAS BOXES / BOÎTES

   

PESO (KG) WEIGHT / POIDS m2/ SQM

RV.PC. 9,9 x 49,2 15 15,29 0,73 84 1299 61,32144 145


